dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

16-30/0407

16-31/0607

16-32/2507

16-33/1107

16-34/1207

16-35/1207

16-37/1807

16-38/2007

16-39/2007

16-40/2007

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "banTuncknn
NN3NHr"

CtadeeBa O.A

AOMUH.T.
CpenHeypanbck

AOMUH. T.
CpenHeypanbck

AOMUH.T.
CpenHeypanbck

AOMUH.T.
CpenHeypanbck

000 "BanTunckun
NN3NHr"

000 "BanTuncknn
an3nHr"

000 "banTuncknn
NN3NHr"

000 "banTuncknn
NN3NHr"

CBepeHusa

MopokopbiToB BukTop HMKonaesuny

001483

14.11.2007

haTa

coCTaBieHun

oT4yeTa

07.07.2016

07.07.2016

25.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

21.07.2016

OOLEeKT OuEeHKMm,
HanpasBJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

obopynoBaHune

KBapTupa

3JaHne rapaxa

apeHaa NoMeLLeHnI

apeHaa noMeLLeHuin

apeHa noMeLleHun

obopygnoBaHune

aBTOMUKCeEP

aBTOMUKCEP

camMmocBan

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



16-41/2007

16-42/2007

16-43/2007

16-45/0208

16-46/0208

16-47/0608

16-48/1008

16-50/1608

16-51/1508

16-52/1908

16-54/2408

16-56/3108

16-57/0109

16-58/0109

16-59/1409

16-60/1409

16-61/2309

16.62/2309

000 "banTunckun
NN3NHC"

000 "banTunckun
AN3NHr"

000 "BanTuncknn
AN3nHr"

FAMNQOY OTAUC

AOMWH.T.
CpenHeypanbck

rp.XKexenb A.W.

MTC CeeppaJsioBCKUI
bunuan

dununnosa U.M.

AOMWH.T.
CpenHeypanbck

YMHArunua E.HO.

AOMUH.T.
CpenHeypanbck

Poibanka M.A.

000 "banTuncknn
NN3NHr"

AOMUH.T.
CpenHeypanbck

AOMUH.T.
CpenHeypanbck

Ob6bvennHeHne
aBToOLWKON Ypana

MaknuH B.A.

BeuyTtomos I'.A.

21.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

10.08.2016

26.07.1900

07.08.2016

20.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

20.08.2016

30.08.2016

15.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

16.09.2016

30.09.2016

25.09.2016

25.09.2016

6ypoBas YPAJ

Mpuuen

JKCKaBaToOp

apeHaa nomeLleHui

apeHaa nomeLeHui

KBapTupa

3aaHune ATC

KBapTupa

COOpYyXeHus

KBapTupa

npomn3sBoacTBeHHas 6a3sa

oM

obopynosaHue

nponsBoacTBeHHas 6a3sa

apeHaa 3eMeJibHOro

y4acCTKa

30aHue

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



