

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Подкорытов Виктор Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		001483		
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
16-30/0407	ООО "Балтийский лизинг"	07.07.2016	оборудование	рыночная
16-31/0607	Стафеева Д.А	07.07.2016	квартира	рыночная
16-32/2507	Админ.г. Среднеуральск	25.07.2016	здание гаража	рыночная
16-33/1107	Админ. г. Среднеуральск	11.07.2016	аренда помещений	рыночная
16-34/1207	Админ.г. Среднеуральск	12.07.2016	аренда помещений	рыночная
16-35/1207	Админ.г. Среднеуральск	12.07.2016	аренда помещений	рыночная
16-37/1807	ООО "Балтийский лизинг"	19.07.2016	оборудование	рыночная
16-38/2007	ООО "Балтийский лизинг"	20.07.2016	автомиксер	рыночная
16-39/2007	ООО "Балтийский лизинг"	20.07.2016	автомиксер	рыночная
16-40/2007	ООО "Балтийский лизинг"	21.07.2016	самосвал	рыночная

16-41/2007	ООО "Балтийский лизинг"	21.07.2016	буровая УРАЛ	рыночная
16-42/2007	ООО "Балтийский лизинг"	21.07.2016	Прицеп	рыночная
16-43/2007	ООО "Балтийский лизинг"	21.07.2016	экскаватор	рыночная
16-45/0208	ГАПОУ ОТДИС	10.08.2016	аренда помещений	рыночная
16-46/0208	Админ.г. Среднеуральск	26.07.1900	аренда помещений	рыночная
16-47/0608	гр.Жежель А.И.	07.08.2016	квартира	рыночная
16-48/1008	МТС Свердловский филиал	20.08.2016	здание АТС	рыночная
16-50/1608	Филиппова И.М.	18.08.2016	квартира	рыночная
16-51/1508	Админ.г. Среднеуральск	18.08.2016	сооружения	рыночная
16-52/1908	Умнягина Е.Ю.	20.08.2016	квартира	рыночная
16-54/2408	Админ.г. Среднеуральск	30.08.2016	производственная база	рыночная
16-56/3108	Рыбалка П.А.	15.09.2016	дом	рыночная
16-57/0109	ООО "Балтийский лизинг"	07.09.2016	оборудование	рыночная
16-58/0109	Админ.г. Среднеуральск	07.09.2016	производственная база	рыночная
16-59/1409	Админ.г. Среднеуральск	16.09.2016	аренда земельного участка	рыночная
16-60/1409	Объединение автошкол Урала	30.09.2016	здание	рыночная
16-61/2309	Паклин В.А.	25.09.2016	квартира	рыночная
16.62/2309	Вечтомов Г.А.	25.09.2016	квартира	рыночная